
 
 
 

 
Deliberazione n.     805 

 
adottata dal Direttore Generale in data     01/07/2008 
 
Oggetto:  Rettifica deliberazione n° 749 del 24.06.2008 avente ad oggetto l’ammissione dei 

candidati e l’approvazione della graduatoria dei partecipanti alla pubblica selezione per 
soli titoli per Collaboratore Professionale Sanitario – Educatore Professionale – Cat. D. 

 
Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale: 

 
PREMESSO - che l’Azienda con deliberazione n° 118 del 08 febbraio 2008 ha indetto, tra gli 

altri, un avviso di pubblica selezione, per soli titoli, per l’attribuzione di incarichi 
di lavoro subordinato a tempo determinato per Educatore Professionale. 
- che con deliberazione n. 749 del 24 giugno 2008 l’Azienda ha disposto 
l’ammissione dei candidati nonché la formulazione della graduatoria dei 
partecipanti alla pubblica selezione su esposta. 

 
PRESO ATTO  che nella suddetta deliberazione, per mero errore materiale, non è stato inserito il 

nominativo della candidata Scerman Rossana. 
 
RILEVATO  che la suddetta candidata è in possesso dei requisiti  richiesti per poter partecipare 

al bando di selezione in oggetto. 
 
RITENUTO   di dover inserire la candidata Scerman Rossana tra gli ammessi alla selezione con 

il relativo punteggio di merito indicato nella scheda di valutazione allegata alla 
presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale. 

 
PRESO ATTO che l’Azienda, con deliberazione n. 749 del 24 giugno 2008, ha rilevato che il 

candidato Zonca Andrea è in possesso del “Diploma di Qualificazione di 
Educatore Professionale” rilasciato dalla Università Pontificia Salesiana.  

 
RILEVATO   che l’Azienda, con il sopra citato atto deliberativo, ha ammesso con riserva il 

candidato Zonca Andrea demandando a successivi atti l’accertamento della 
validità del titolo dallo stesso presentato ai fini dell’ammissione alla selezione in 
argomento.  

 
PREMESSO che il Servizio Personale dell’Azienda, con nota n. 13986 del 20 giugno 2008 ha 

richiesto all’Università Pontificia Salesiana di specificare in base a quale 
normativa sia stato rilasciato il titolo in argomento. 

 
PRESO ATTO  che l’Università Pontificia Salesiana ha fornito riscontro con nota n. 048/PU/2008 

(allegata alla presente) dalla quale non si evince che il titolo sia stato rilasciato in 
base alla normativa vigente ai fini dell’ammissione ai pubblici concorsi (D.M. 
Sanità del 27 luglio 2000). 

 
 
 



 
 
 
 
RITENUTO  di dover, pertanto, sciogliere la riserva disponendo l’esclusione del candidato 

Zonca Andrea in quanto non risulta essere in possesso dello specifico titolo di 
studio richiesto dalla normativa vigente per la partecipazione alla seelzione in 
argomento (D.M. Sanità del 27 luglio 2000) 

 
PROPONE 

 
l’adozione dell’atto deliberativo con il quale si rettifica la deliberazione n° 749 del 24 giugno 2008. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale. 
SENTITO  il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario. 

 
D E L I B E R A 

 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
� di sciogliere la riserva contenuta nella deliberazione n° 749 del 24.06.2008, avente ad oggetto 

l’ammissione dei candidati e l’approvazione della graduatoria dei partecipanti alla pubblica 
selezione per soli titoli per Collaboratore Professionale Sanitario – Educatore Professionale – 
Cat. D disponendo l’esclusione del candidato Zonca Andrea in quanto non risulta in possesso 
del titolo richiesto dalla normativa vigente e dal bando per l’ammissione alla selezione pubblica 
in argomento (DM 27.07.2000). 

 
� di ammettere alla selezione in argomento la candidata Scerman Rossana e provvedere al suo 

inserimento nella relativa graduatoria di merito. 
 

� di approvare la conseguente graduatoria di merito così come riportata nell’allegato A che fa 
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione. 

 
� di demandare al Responsabile del Servizio Personale gli adempimenti derivanti dall’adozione 

del presente atto deliberativo. 
 
     Il Direttore Generale 

(Dr. Benedetto Barranu) 
 

 
 
 
DIR. AMM. ____________ 

DIR. SAN. _____________ 

RESP. PERS.____________ 

 



 
 
 
 

 

                           Allegato “A”    

 
N° COGNOME NOME PUNTEGGIO NOTE 

1 PUDDU  PAOLO 10,000  

2 
 

SCERMAN ROSSANA 9,470  

3 
 

DELIGIA 
MARIA 
SIMONETTA 

9,450  

4 
   

PORRU SALVATORE 8,420  

5 
 

COIS 
MARIA 
BERNARDETTE 

8,290  

6 CASULA GIOVANNI 7,600  

7 CAPPAI  FRANCESCA 7,490  

8 CANNAS GIUSEPPE 7,070  

9 BIDDAU FABIOLA 5,840  

10 
MARA SANDRA 

5,320  

11 COCCONE  GIOVANNA 5,120  

12 PINTERPE MONICA 4,210  

13 GENTILE  MASSIMO 2,770  

14 ANNUNZIATA  TIZIANA 1,920  

15 FLORIS SERENELLA 1,550  

16 TURNO ALESSANDRO 0,890  

17 DIANA MAURO 0,770  

18 COPPOLA  GIUSEPPE 0,310  


